СВЕДЕНИЯ
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные главой муниципального округа Восточное Измайлово, и муниципальными служащими
аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Ф.И.О.
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящегося в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь объекта недвижимости (кв. м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	БОЛЬШАКОВ
Николай Александрович
	Глава муниципального округа
	1852371
	Квартира (общая долевая,1/2 доли)
Квартира безвозмездное пользование)

Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
	46,8
64,9

1373
1500
2276

1435
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	

	супруга
	
	          785923
	Квартира (общая долевая,1/2 доли)
Квартира (индивидуальная) 

Квартира безвозмездное пользование)


	46,8
43,5
64,9


	Россия

Россия
Россия

	Легковой автомобиль  Volkswagen Touareg (индивидуальная)



	дочь
	
	нет
	Квартира (общая долевая,1/3 доли)

	64,9
	Россия
	

	СИМКИН 

Александр 

Владимирович
	Главный бухгалтер – советник по финансово-экономическим вопросам аппарата Совета депутатов
	1496104
	Квартира (общая долевая,1/2 доли)

Квартира (соц. найм, 

совместное пользование)
	44,1
42,0
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль  Nissan Notе

(индивидуальная)

	супруга
	
	56835
	Садовый участок (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная) 

Квартира (индивидуальная)

Квартира (соц. найм, 

совместное пользование)
	600
42,0

30,8

42,0
	Россия
Россия
Россия

Россия
	Россия



	ЕМЕЛЬЯНОВ Владислав 

Юрьевич
	Советник по правовым вопросам аппарата Совета депутатов
	2145842
	Квартира (соц. найм, 

совместное пользование)
	74,8
	Россия


	Легковой автомобиль Mitsubishi Outlander
(индивидуальная)

	супруга
	
	1680024
	Квартира (соц. найм, 

совместное пользование)
	74,8
	Россия


	нет

	сын
	
	нет
	Квартира (соц. найм, 

совместное пользование)
	74,8
	Россия
	нет

	КОЧЕРЁЖКИН 

Николай Анатольевич
	Главный специалист аппарата Совета депутатов
	1004890
	Квартира (общая долевая,1/2 доли)


	37,6
	Россия
	

	ГАВРИЛОВ 

Михаил Павлович
	Главный специалист аппарата Совета депутатов
	999092
	Квартира (общая долевая,1/2 доли)


	45,2
	Россия
	Renault Kaptur
(индивидуальная)


